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COBI - PZL P.11c - polski
samolot myśliwski
Cena 149,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy COBI-5742

Kod EAN 5902251057428

Ostrożnie

Opis produktu

Super kolekcja lotnicza Small Army - samoloty II wojny światowej to prawdziwy rarytas dla miłośników historii. SeriaWorld
War II Planes to właśnie różnego rodzaju modele klockowe latających maszyn bojowych z tego okresu. Świetnie
odwzorowane, łatwe w montażu i nadające się do zabawy. Wszystkie zestawy zostały zaprojektowane w taki sposób, aby jak
najlepiej odzwierciedlały oryginalne samoloty. 

PZL .11c

Klockowy myśliwiec PZL P.11c został starannie opracowany w skali 1:32 pasującej do reszty Historical Collection i ma 34 cm
rozpiętości skrzydeł oraz 24,5 cm długości. Model składa się z 320 wysokiej jakości elementów, wśród których są również
liczne klocki z trwałymi nadrukami. Funkcjonalności samolotu to: ruchome śmigło, ruchome lotki na skrzydłach, możliwość
montażu 2 lub 4 karabinów maszynowych (opcja wyboru), dostęp do kabiny pilota, w której można umieścić figurkę
zawierającą dwustronne nadruki. Na szczególną uwagę zasługują nadruki z szachownicami znajdujące się na spodzie skrzydeł!
W komplecie znajduje się również klockowa podstawka ekspozycyjna z miejscami do wpięcia pilota oraz tabliczki z nazwą
modelu. Przepiękny historyczny samolot to pozycja obowiązkowa dla entuzjastów historii, lotnictwa i polskiej techniki
wojskowej! Jest idealny do kolekcjonowania! Budowa nie sprawia problemu dzięki intuicyjnej i przejrzystej instrukcji. Buduj
historię, klocek po klocku!

PZL P.11 – polski samolot myśliwski z okresu przed II wojną światową. Był produkowany w Polsce w zakładach PZL w latach
1934–1936, a także na licencji w zakładach IAR w Rumunii. Wyprodukowano około 350 samolotów, z czego 200 na potrzeby
lotnictwa polskiego. W chwili wejścia do produkcji ten jednomiejscowy górnopłat z silnikiem gwiazdowym, odkrytą kabiną i
stałym podwoziem należał do światowej czołówki pod względem nowoczesności. Niestety w chwili próby, ustępował już
nowocześniejszym samolotom niemieckim. “Jedenastka” była podstawowym polskim myśliwcem i jest symbolem polskiego
lotnictwa wojskowego z okresu kampanii wrześniowej.

Klockowy samolot otrzymał historyczne malowanie: numer 4 oraz godło przedstawiające jaskółkę z 114 Eskadry Myśliwskiej
IV/1 Dywizjonu Myśliwskiego 1 Pułku Lotniczego. “Jedenastka” była pilotowana przez ppor. pil. Tadeusza Sawicza, dowódcę
klucza w tej eskadrze, który przed wybuchem wojny stacjonował w Poniatowie pod Warszawą. Ten sam pilot 14 września
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dotarł do oblężonej Warszawy z rozkazami Wodza Naczelnego, a następnie udał się w drogę powrotną…
 

320 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z wieloletnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
zastosowano tylko trwałe nadruki bez użycia naklejek,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
model w skali 1:32,
zawiera figurkę pilota,
tabliczka z nazwą zestawu,

Przybliżone wymiary modelu (dł. x wys. x szer.): 24,5 x 10,5 x 34 [cm]
  

Grupa wiekowa: 6+
Wymiary opakowania: 34,4 x 6 x 24 [cm]

Ostrożnie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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